בהליך להמשיך להם לאפשר הנאשמים לבקשת היתר, בין
לפני ימים ספורים לשינוי התנאים והגיש בקשה בנסיבות האמורות, נופש הזמין מקום מהתנהלותו של המבקש, אשר

מועד הנופש המבוקש, באופן המנסה להעמיד את בית המשפט בפני עובדה מוגמרת.

לאור כל האמור, כאמור, הבקשה נדחית.

המזכירות תודיע בדחיפות לב"כ הצדדים, והסנגור יודיע למבקש.

ניתנה היום, א' חשוון תשע"ט, 10 אוקטובר 2018, בהעדר הצדדים.

גילת שלו, שופטת

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il